
Dárek při nákupu:  
�ash disk

MICHELIN

SNIŽTE SVÉ VÝDAJE ZA PALIVO
S PNEUMATIKAMI MICHELIN.

Za nákup 4 pneumatik MICHELIN
mezi 22. březnem a 15. květnem 2010 získáte  

zdarma pohonné hmoty
v hodnotě 1 000 až 2     500     Kč

Období promoakce: 22. března až 15. května 2010. Nabídka platí v případě nákupu 4 letních pneumatik MICHELIN. Poukázky na 
pohonné hmoty poskytuje společnost OMV International. Poukázky na pohonné hmoty dostanete poštou na základě vyplnění 
registračního formuláře při nákupu. Hodnota poukázky závisí na velikosti zakoupených pneumatik následovně: Za nákup 
pneumatik o velikosti 19” a více dostanete poukázku na odběr pohonných hmot v hodnotě 2 500 Kč; za pneumatiky o velikosti
17” – 18” poukázku v hodnotě 2 000 Kč; za 15” – 16” 1 500 Kč; za 13” – 14” 1 000 Kč. Další informace a přesná pravidla promoakce
získáte u prodejce nebo na webových stánkách www.michelin.cz.


